Bei Schneyer nicht erfasst, auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 497, 265ra; Uppsala, UB, C 18, 155v).

(160vb) In nativitate BMV (Nr. 728–734).

(162ra). *Decimus.* – Inc.: *Sanctificavit tabernaculum suum altissimus* (Ps. 45,5). *Sicut carpentarius dolat ligna resecando, quod est putridum et superfluum et sic inde facit edificium ...* – Expl.: ... *informans informatum et formatum.*

Bei Schneyer nicht erfasst, aber auch sonst unter den Sermones des Nicolaus de Gorran überliefert (Innsbruck, UB, Cod. 497, 266rb; Uppsala, UB, C 18, 157r). Vgl. auch Schneyer 4, 242, Nr. 169 (Nicolaus de Byardo).

(162rb) In nativitate BMV (Nr. 735–736). Am Ende erweitert durch Verweise: Text: *Dixit Deus: Fiat lux et facta et cetera. Supra VIII. Nubecula parva ascendit et cetera. Supra CXIII. Epistula. Ecc. XXIII. Ego quasi vitis. Finis: Vitam eternam habebit. Evangelium. Mt. I. Liber generationis. Finis: Iesus qui vocatur Christus.* (162vb) In exaltatione s. crucis (Nr. 737–741). Am Ende erweitert durch Verweise: *Benedictum lignum et cetera. Supra e. Ostendisti ei lignum et cetera. Supra LXXXVIII. Epistula. Phil. II. Christus factus est. Finis: in gloria Dei patris. Evangelium. Io. XII. Nunc iudicium est mundi. Finis: Filium lucis sitis.* (163vb) De s. Matthaeo (Nr. 742–748). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Vidi alium angelum volantem et cetera. Supra. Filii Syon letamini et exultate. Supra ... Evangelium. Mt. IX. Cum transiret Iesus. Finis: Sed peccatores.* (165ra) De s. Mauritio (Nr. 749–752). (166ra) De s. Cosma et Damiano (Nr. 753–755). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Ecce quam bonum et quam iocundum et cetera. Supra CIX. Melius est duos esse simul quam unum. Supra CX ... diligetur a domino. Evangelium. Mt. V. Videns Iesus turbas. Finis: Copiosa est in celis.* (166va) De s. Michael (Nr. 756–766). Am Ende erweitert durch Verweise: Text: *De eodem. Circumdabo domum meam ex hiis et cetera. Supra CLXII. Epistula. Apo. I. Significavit Deus. Finis: In sanguine suo. Evangelium. Mt. XVIII. Accesserunt discipuli. Finis: Qui est in celis.* (168va) De s. Hieronymo (Nr. 767–769). Am Ende erweitert durch Verweise: *Quere alia themata in festo beati Gregorii supra LXX^a. In festo sancti Ambrosii supra CXLVIII. Epistula. Sap. XI. Iustum deduxit dominus. Finis: Domine deus noster. Evangelium. Luc. XI. Nemo accedit lucernam. Finis: illuminabit te.* (169ra) De s. Francisco (Nr. 770–776). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Crescere me fecit dominus in terra paupertatis. Supra CXXXIII. Lavabit in sanguine uve palium ... Evangelium. Luc. XI. Nemo accedit. Finis: Illuminabit te.* (170va) De s. Dionysio (Nr. 777–782). Am Ende erweitert durch Verweise: *Epistula. Sap. III. Iustorum anime. Finis: Illorum in perpetuum. Evangelium. Luc. VI. Descendens Iesus de monte. Finis: multa est in celis.* (171va) De s. Luca (Nr. 783–788). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Dedi te in lucem gencium et cetera. Supra LX. Vidi alterum angelum volantem et cetera. Supra LXXXVII. De eodem ... Evangelium. Luc. X. Designavit dominus. Finis: Mercede sua.* (172va) De s. Simone et Iuda (Nr. 789–792). Am Ende erweitert durch Verweise: *Scientes quod sicut socii passionum et cetera. Supra. Fratres in adiutorium in tempore tribulacionis et cetera. Supra. De eodem. Melius est duos esse simul quam unum. Supra. Epistula. Ro. VIII. Scimus quoniam diligentibus Deus. Finis: In Christo Iesu domino nostro. Evangelium. Io. XV. Hoc mando vobis. Finis: Vestrum.* (173rb) De omnibus sanctis (Nr. 793–795). (173vb) (Nr. 796). Expl.: ... *ad imitandum eos et eos ad nos iuvandum.* (174ra) (Nr. 797–802). Am Ende erweitert durch Verweise: *Lutum dabo domum meam et cetera. Numquid est numerus militum et cetera. Supra. Epistula. Apo. VII. Ecce ego. Io. III. Finis: Saeculorum. Evangelium. M. V. Videns Iesus turbam. Finis: Copiosa est in celis.* (174vb) In commemoratione omnium fidelium defunctorum (Nr. 803–810). Am Ende erweitert durch Verweise: *Epistula. Macha. XII g. Vir fortissimus. Finis: solvantur. Evangelium. Io. V. Amen, amen dico quia vobis quia venit. Finis: Iudicii.* (176rb) De s. Martino

(Nr. 811–820; Nr. 812 und 813 zu einem Sermo verschmolzen). Am Ende erweitert durch Verweise: *Quere themata de militibus. Supra. Epistula. Ecc. XLIII. Ecce sacerdos magnus. Finis: Iniquitatis. Evangelium. Luc. XII. Sint lumbi vestri precincti. Finis: hominis veniet.* (178ra) De s. Caecilia (Nr. 821–826). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Domine in voluntate tua et cetera. Ut supra. Mundam servavi animam meam. Supra. Epistula. Ecc. ultimo. Domine Deus exaltetur. Finis: Domine Deus meus. Evangelium. Mt. XXVII. Simile erit regnum celorum X virginibus. Finis: neque horam.* (178vb) De s. Clemente (Nr. 827–833). Am Ende erweitert durch Verweise: *Dilectus Deo et hominibus Moyses cuius memoria et cetera. Supra LXXVIII. Epistula. Hebr. XIII. Doctrinis variis. Finis: Promeretur Deus. Evangelium. Mt. XXIII. Vigilate. Finis: constituet eum.* (180ra) De s. Catharina (Nr. 834–841). Am Ende erweitert durch Verweise: *Domine in voluntate tua prestitisti decori meo et cetera. Supra VIII. Petra fundebat mihi rivos olei. Supra V. Certamen ... Evangelium. Mt. XIII. Simile est regnum celorum thesauro. Finis: Nova et vetera.*

(181va) De s. apostolis (Nr. 854–858). Am Ende erweitert durch Verweise: *Ad thema. Positus sum ego predictor et apostolus. Supra CXXXV.* (182va) (Nr. 859–864; Nr. 860 und 861 zu einem Sermo verschmolzen). Am Ende erweitert durch Verweise: *Qui arguunt, laudabuntur et super eos et cetera. Supra CLXXVII. Disposui testamentum electis meis. Supra CLXXIX. Circundabo domum meam ex hiis et cetera. Supra CLXII.* (184ra) De uno martyre (Nr. 865–870). Am Ende erweitert durch Verweise: *Usque ad mortem certa pro iusticia et cetera. Supra XXXIII. Supra. Certamen forte dedit illi et cetera. Supra V. Fortis est ut mors dilectio et. Supra LI. Hiis dictis confestim trahebatur et cetera. Supra CXXXVIII.* (185rb) De pluribus martyribus (Nr. 871). Expl.: ... *Christum qui mortuus est pro nobis.* (185va) (Nr. 872–877). Am Ende erweitert durch Verweise: *Scientes quod sicut socii passionum et cetera. Supra CLXII. Fratres in adiutorium in tempore tribulationis et cetera. Supra CX. Melius est duos esse simul quam unum et cetera. Supra CX. Ecce quam bonum et quam iocundum et cetera. Supra CIX.* (187ra) De uno confessore (Nr. 878–883). (188rb) De pluribus confessoribus (Nr. 884–885). Am Ende erweitert durch Verweise: *Iustum cor suum tradet ad vigilandum. Supra VII. Iustum deduxit dominus per vias rectas. Supra XXIII. Amice ascende superius. Supra XXV.* (188vb) De una virgine (Nr. 886–889). (189va) De pluribus virginibus (Nr. 890–892). Am Ende erweitert durch Verweise: *De eodem. Domine in voluntate tua prestitisti et cetera. Supra VIII. Dominus dilexit eam. Supra XLVII.* (190ra) In Synodo (Nr. 906–912). (191va) In visitatione domus religiosae (Nr. 920–925). (193rb) In dedicatione ecclesiae (Nr. 893–898). (194va) (Nr. 899). Tit.: *In electione.*